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CAMPEONATO NAVARRO JUNIOR 2015

ORDEN DE JUEGO VIERNES 17 DE ABRIL

17.00 HRS

18.00 HRS

19.00 HRS

FELIX SAN MARTIN - ANDER ROLDAN

SANTIAGO MIQUELEZ - JON ETXEANDIA
L.LSAN MARTIN - DANIEL MARIN

INAKI JAURRIETA - JAVIER ALVARO
CLAUDIA AINCIBURU - NEREA ARRARAS

ORDEN DE JUEGO SABADO 18 DE ABRIL

9.00 HRS

10.00 HRS

11.15 HRS

12.15 HRS

13.15 HRS

14.15 HRS

AMAIA YOLDI - ESTHER HUESA
LEYRE SOTA - AINHOA URMENETA

NAHIA IZCO - MARIA ARGAIN
MARTA HERNANDEZ - MARIA ALVARAO

MARTA FERNANDEZ - VDRA ARRARAS/AINCIBURU
ANDREA ARISTU - TANIA IRIARTE
INIGO SUESCUN - SERGIO SANTESTEBAN

EDUARDO LASECA - VDOR JAURRIETA/ALVARO
JULEN ROS - ALVARO LALANA
JAVIER OTAZU - VDOR SAN MARTIN/MARIN

JOSU GOMEZ - MIGUEL ARBELOA

LUCAS CASAS - VDOR MIQUELEZ/ETXEANDIA
INAKI HUESA - DAVID PEREZ

ANE ETXEANDIA - EDURNE ARBELOA

MARIA CORDON - VDRA YOLDI/HUESA
ARIADNA PEREZ - MIRIAM VILLENA



ORDEN DE JUEGO DOMINGO 19 DE ABRIL

12.00 HRS CUARTOS DE FINAL FEMENINO 1.2.3.4 FASE PREVIA

13.00 HRS CUARTOS DE FINAL MASCULINO 1.2.3.4 FASE PREVIA

ORDEN DE JUEGO VIERNES 24 DE ABRIL

17.00 HRS CUARTOS DE FINAL MASCULINOS 1.2 FASE FINAL
18.00 HRS CUARTOS DE FINAL MASCULINOS 3.4 FASE FINAL

19.00 HORAS CUARTOS DE FINAL FEMENINOS 1.2.3.4 FASE FINAL

ORDEN DE JUEGO SABADO 25 DE ABRIL

11.00 HRS SEMIFINALES MASCULINAS Y FEMENINAS FASE FINAL

ORDEN DE JUEGO DOMINGO 26 DE ABRIL

11.00 HRS FINALES MASCULINAS Y FEMENINA

NOTA : EL WO SE DARA PASADOS 5 MINUTOS DE LA HORA SENALADA
SE RECOMIENDA ESTAR 15 MINUTOS ANTES DE LA HORA SENALADA
EL CALENTAMIENTO SERA DE 5 MINUTOS

NO SE MODIFICARA EL ORDEN DE JUEGO UNA VEZ EXPUESTO

JON LERTXUNDI JESUS REZUSTA



